Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]«07» мая 2014 г.                 с. Ермаковское		                 	№ 325-п

О внесении изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации муниципального
имущества Ермаковского района  Красноярского
края в 2013-2015 годах, утвержденного
постановлением администрации района
от 13.12.2012г. №845-п

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества " от 21.12.2001 N 178-ФЗ,
решением районного Совета депутатов от 24.09.2010г.  №05-20р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района», руководствуясь статьей 35 Устава  Ермаковского района Красноярского края, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2.1. «Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации в 2013-2015г.» прогнозного плана (программу) приватизации муниципального имущества Ермаковского района  Красноярского края в 2013-2015 годах, утвержденного  постановлением администрации района от 13.12.2012г. №845-п, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Акулинина С.Ю.
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава  администрации района                                                         В.И. Форсель

Приложение к постановлению администрации
Ермаковского района от 07.05.2014г. № 325-п

Перечень имущества, исключённого   из  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ермаковского района  Красноярского края в 2013-2015 годах, утвержденного  постановлением администрации района от 13.12.2012г. №845-п

	N
п/п
	Адрес
	Наименование имущества
	Реестровый номер
	Год ввода
	Площадь/
протяжённость
кв.м/ м
	Способ
приватизации

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	 1.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,  от опоры №119 ВР 10 кВ до КТПК-400/10/0,4-1 по ул. Подлесной
	Сооружение электроэнергетики Кабельная линия 10 кВ

	10692
	2012
	276,0
	продажа  через торги

	 2.
	Красноярский край, Ермаковский район,
с. Ермаковское,
ул. Подлесная, д. 15А
	Нежилое здание КТПК-400/10/0,4-1

	10693
	2012
	15,2
	продажа  через торги

	Земельный участок
кадастровый номер 24:13:2401004:118
разрешённое использование: для размещения трансформаторной подстанции КТПК-400/10/0,4-1

	20,0

	 3.
	Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, от КТПК-400/10/0,4-1 по ул. Подлесная,
ул. Шоссейная,
ул. Губернаторская
	Сооружение электроэнергетики Линия ЛЭП 0,4 кВ

	10694
	2012
	902,0
	продажа  через торги

	Красноярский край, Ермаковский район,
с. Ермаковское,
ул. Подлесная, д. 15б
	Земельный участок
кадастровый номер 24:13:2401004:120
разрешённое использование: для размещения воздушной ВЛ 0,4 кВ

	95,0

[bookmark: _GoBack]
Начальник отдела земельных и
имущественных отношений
администрации района						        А.Л. Филимонова